

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 3

DĖL 2018 M. BIRŽELIO 26 D. KULTŪROS CENTRO PASTATO 1C3P, ŽEIMIŲ G. 15, JONAVOJE, DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. 1T-176 DALINIO KEITIMO

2019 m. spalio 21 d.

Jonavos rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188769070, atstovaujama administracijos direktoriaus Valdo Majausko, veikiančio pagal Jonavos rajono savivaldybės administracijos nuostatus, toliau vadinama „Užsakovu“, ir **UAB „Dengsta“**, įmonės kodas 302299426, atstovaujama direktoriaus Tomo Vaitiekūno, veikiančio įmonės įstatu pagrindu, toliau vadinama „Rangovu“, o abu kartu vadinami „Šalimis“, susitaria kad:

1. Dėl 2018 m. kultūros centro pastato 1C3p, Žeimių g. 15, Jonavoje, kapitalinio remonto techninio projekto Nr. 030/18K sprendinių keitimo, nenumatytų papildomų darbų, vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties 10.1 punkto nuostatomis, nusprendžia vykdyti nenumatytus papildomus ir privalomus užbaigti sutarčiai darbus, nurodytų šio susitarimo priede Nr. 0003 (*Objektinė sąmata*) ir patvirtinti, kad šiuo susitarimu papildomų darbų vertė yra 30235,41 Eur su PVM (trisdešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt penki eurai 41 ct). Nenumatyti papildomi darbai sudaro 8 proc. nuo sutarties kainos (I papildomas susitarimas 22 proc., viso papildomai 30 proc. nuo sutarties kainos, LR Viešųjų pirkimų įstatymui neprieštarauja).
2. Konstatuoja, kad, atsižvelgiant į darbų keitimus, yra keičiamas 2018 m. birželio 26 d. statybos darbų rangos sutarties Nr. 1T-176 3.1. punktas, sutarties darbų kaina yra 510469,79 Eur (penki šimtai dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt devyni eurai 79 ct) įskaitant PVM ir visus kitus mokesčius.
3. Visi kiti sutarties punktai lieka galioti.
4. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Statybos darbų rangos sutarties Nr. 1T-176 dalis.
5. Šis susitarimas sudarytas lietuvių kalba – du originalūs egzemplioriai. Originalūs egzemplioriai turi vienodą juridinę galią. Kiekvienai šaliai yra skiriama po vieną abiejų susitarimo šalių pasirašytą egzempliorių.
6. Šis susitarimas turi priedus:
 - Nr. 1 „Objektinė sąmata“ – 1 lapas;
 - Nr. 2 „Lokalinė papildomų darbų sąmata“ – 9 lapai;
 - Nr. 3 „Pasitarimo protokolas“ – 3 lapai.

7. Juridiniai šalių adresai:

Užsakovas: Jonavos rajono savivaldybės administracija

Įmonės kodas 188769070

Adresas: Žeimių g. 13, LT-55158 Jonava

El. p. administracija@jonava.lt

Užsakovo įgaliotas asmuo:

V., pavardė: V. Majauskas

Pareigos: Administracijos direktorius

Parasas:

Rangovas: UAB „Dengsta“

Įmonės kodas 302299426

Adresas: Maišio g. 12, LT-46139 Kaunas

El. p. info@dengsta.lt

Rangovo įgaliotas asmuo:

V., pavardė: Tomas Vaitiekūnas

Pareigos: Direktorius

Parasas:



Statybos, remonto ir
architektūros
skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas



Objektinė sąmata 0003

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis *

Kompleksas: Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies
Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Kaina (EUR)		
			Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	S002	2. Papildomi darbai. Kolonos pamato stiprinimas -4 VNT	2371,16	497,94	2869,10
2	S003	3. Papildomi darbai. LED kiekis	3304,37	693,92	3998,29
3	S004	4. Papildomi darbai. Naujų įlajų stogelyje įrengimas	631,66	132,65	764,31
4	S006	6. Papildomi darbai. Plokščių stogelių atnaujinimas (putplastis, vata, 2sl. dangos)	4817,66	1011,71	5829,37
5	S007	7. Papildomi darbai. Stogelių aptaisymas 3cm storio vata ir Cetrio plokšte	1056,63	221,89	1278,52
6	S008	8. Papildomi darbai. Laiptų prie 13 ašies mūro nudaužymas ir atstatymas	2479,13	520,62	2999,75
7	S010	10. Papildomi darbai. Pagr. laiptinių aikštelių remontas	9371,58	1968,03	11339,61
8	S011	11. Papildomi darbai. Pandusų prailgėjimo aptaisymas plytelėmis 2vnt.	632,89	132,91	765,80
9	S012	12. Papildomi darbai. Durų angos užtaisymas ir fasado apdaila	322,86	67,80	390,66
Iš viso:			24987,94	5247,47	30235,41

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

„Dengsta“
Direktorius
Tomas Vaitekūnas

Statybos, remonto ir architektūros skyriaus vedėjas

Mantas Petrauskas

Vladas Pačinskas
Techninės pagalbos įrengimas
At. Nr. 106531, 38970,



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S002

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 2. Papildomi darbai. Kolonos pamato stiprinimas -4 VNT

Iš viso: **2869,1 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	100 m2	0,2	96,13	19,23
2	N46-131 (S9=1,17)	Betoninių pamatų išardymas	m3	1,42	144,81	205,63
3	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu prie kolonos	m3	4,2	30,57	128,38
4	N5-117 (S10=1,15)	Iki 5m gylio ir iki 600mm skersmens gręžinio pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt	6	53,92	323,50
5	N5-125 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	0,8	257,32	205,86
6	N46-88 (S9=1,17)	Horizontalių skylių gręžimas grąžtais g/b konstr., kai skylės D iki 50 mm ir gylis iki 200 mm	100 vnt	0,21	4856,32	1019,83
7	N6-172 (S9=1,0425; S10=1,15)	Armatūros surišimas su esamu pamatu	100 vnt	0,1	666,14	66,61
8	N6-149-2 (S10=1,15)	Smulkioms monolitinėms konstrukcijoms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų	m2	1,4	32,75	45,85
9	N6-202-1 (S10=1,15)	Konstrukcijų armavimas	t	0,07	257,78	18,04
10	PRN6-202-1	Pagrindiniai resursai: Armatūros gaminiai	t	0,07	1199,29	83,95
11	N6P-0303-1	Monolitinių atskirųjų pamatų betonavimas,	m3	0,7	193,58	135,51
12	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	4	11,24	44,96
13	N27P-29	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles Smėlio-cemento mišiniu / Plytelės tos pačios	100m2	0,14	527,28	73,82
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2371,16
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						2371,16
PVM						497,94
Bendra vertė su PVM						2869,10

Sudarė: @Sudarytojas

Gina Kveragienė

Statybos remonto ir
architektūros
skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas



Direktorius
Tomas Vaitiekūnas

Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis
Kompleksas: remontas
Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila
Žiniaraštis: 3. Papildomi darbai. LED kiekis

Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis
Iš viso: 3998,29 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N21-536	El. instaliacijos profilių montavimas, tvirtinant	100m	2,23	384,24	856,87
2	PRN21-536	Pagrindiniai resursai: Profilis kampinis LED juostai	100m	2,23	312,63	697,16
3	N21-185	LED juostos tvirtinimas	100m	2,23	21,94	48,92
4	PRN21-183	Pagrindiniai resursai: LED juosta12W/m	100m	2,23	762,97	1701,43
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						3304,37
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						3304,37
PVM						693,92
Bendra vertė su PVM						3998,29

Sudarė: @Sudarytojas

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

Statybos remonto ir
architektūros
skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas

Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970



Direktorius
Tomas Vaitekūnas



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S004

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 4. Papildomi darbai. Naujų įlajų stogelyje įrengimas

Iš viso: **764,31 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R23-55 (S9=1,17)	Atsikišusių įlajų nupjovimas ir užtaisymas	vnt	7	29,23	204,62
2	N34-209	Skylių išgręžimas įlajoms	vnt	6	29,57	177,42
3	R62P-5511 (S10=1,15)	Įlajų gb stoge įrengimas	vnt	6	36,62	219,69
4	R5-38	Skylių užtaisymas cementiniu skiediniu, įdėjus įlajas	vnt	6	4,99	29,93
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						631,66
Bendra vertė be PVM						631,66
PVM						132,65
Bendra vertė su PVM						764,31

Sudarė: @Sudarytojas

Gina Kveragienė
Sąmatininkė

Mantas Petrauskas
Statybos, remonto ir architektūros skyriaus vedėjas

Vladas Bačiškis
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970

Tomas Vaitekūnas
Direktorius
Uždaroji akcinė bendrovė "Dengsta"
DOKUMENTAMS



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S006

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 6. Papildomi darbai. Plokščių stogelių atnaujinimas (putplastis, vata, 2sl.

Iš viso: **5829,37 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R8-82 (S10=1,15)	Ritininės (ruloninės) dangos nuvalymas nuo šiukšlių, kerpių ir pabarstų, nukeliant šiukšles žemyn	m2	128,9	0,55	71,45
2	N12P-0102	Denginių išlyginamųjų, izoliacinių ir nuolydžio iki 100mm storio sluoksnių įrengimas iš keramzito	m3	1,1	109,32	120,25
3	N12P-0404	Denginių polistireno putplasčio 150mm storio plokščių izoliacija	100m2	1,289	1841,80	2374,08
4	N12P-0403	Denginių kietos vatos 30mm storio plokščių klojimas	100m2	1,289	434,35	559,87
5	N12-149 (S9=1,119; S10=1,15)	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos 'mida' įrengimas	100 m2	1,129	712,78	804,73
6	N12-150 (S9=1,119; S10=1,15)	Papildomo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos 'mida' įrengimas	100 m2	1,129	586,81	662,51
7	N46-27-1 (S9=1,068)	Parapeto pamūrijimas blokeliais	m3	0,6	232,52	139,51
8	N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos profiliais	100m	0,13	655,91	85,27
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						4817,66
Bendra vertė be PVM						4817,66
PVM						1011,71
Bendra vertė su PVM						5829,37

Sudarė: @Sudarytojas

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

Statybų, remonto ir architektūros skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas



Direktorius
Tomas Vaitekūnas

Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S007

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 7. Papildomi darbai. Stogelių aptaisymas 3cm storio vata ir Cetrio plokšte

Iš viso: 1278,52 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
2	N12P-0403	Denginių kietos vatos 30mm storio plokščių klojimas	100m2	1,1	434,34	477,78
3	N10-84	Stogo lyginimas Cetrio plokšte	m2	45	12,86	578,85
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						1056,63
Bendra vertė be PVM						1056,63
PVM						221,89
Bendra vertė su PVM						1278,52

Sudarė: @Sudarytojas

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

statybos, remonto ir
architektūros
įvykdymo vedėjas
Vladas Petrauskas



Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970

Techninis
Tomas Vaitiekūnas

Iš viso: **2999,75 EUR**

Samatininkė
Gina Kveragiene

Daugybos, meno ir
 architektūros
 skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas



Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970

Direktorius
Jas Vaitekūnas



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S010

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: 10. Papildomi darbai. Pagr. laiptinių aikštelių remontas

Iš viso: 11339,61 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N23P-0708-2 (K1=0,6)	Batų valymo grotelių su rėmų demontavimas	vnt	6	3,11	18,67
2	N46-180-1	Teraco grindų dangos išardymas mechanizuotu būdu	m2	40,84	3,25	132,63
3	N46-131 (S9=1,17)	Betoninio pasluoksniu ardymas/0,2m storio	m3	6,5	123,34	801,69
4	R1-19 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas pastate, keičiant grindų lygį	m3	10,25	42,37	434,34
5	PRR1-19	Pagrindiniai resursai: Gruntas, smėlis	m3	10,25	12,51	128,20
6	N6-149 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninių laiptų maršų su aikštele įrengimas	m3	1,62	344,25	557,68
7	PRN6-134	Pagrindiniai resursai: Betonai, Armatūra, Įdėtinės detalės	m3	1,62	227,19	368,05
8	N15P-0312	Grindų paviršių aptaisymas granito plokštėmis, klijuojant /laiptų aikštelės	m2	36,8	97,84	3600,61
9	N15P-0310	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas granito plokštėmis, klijuojant	m2	18,36	156,80	2878,86
10	N23P-0708-1	Batų valymo grotelių montavimas	vnt	4	6,62	26,48
11	PRN23P-0708-1	Pagrindiniai resursai: Batų valymo grotelės	vnt	4	106,10	424,38
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						9371,58
Bendra vertė be PVM						9371,58
PVM						1968,03
Bendra vertė su PVM						11339,61

Sudarė: @Sudarytojas

Statybų, remonto ir architektūros skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas

Sąmatininkė
Gina Kveragiene



Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S011

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: 11. Papildomi darbai. Pandusų prailgėjimo aptaisymas plytelėmis 2vnt

Iš viso: 765,8 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N15P-0312	Grindų paviršių aptaisymas granito plokštėmis, klijuojant /pandusas	m2	6,58	96,18	632,89
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				632,89
		Irengimai				
		Bendra vertė be PVM				632,89
		PVM				132,91
		Bendra vertė su PVM				765,80

Sudarė: @Sudarytojas

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

Statybos projekto ir
architektūros
paviršiaus vedėjas
Antanas Petrauskas



Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38976

Direktorius
Somas Vilekūnas



Jonavos raj. savivaldybės kultūros centro
pastato 1C3P, Žeimių g.15 dalies kapitalinis

Lokalinė sąmata Nr. S012

Kompleksas: remontas

Objektas: II Žeimių g.15 Jonavoje fasado apdaila

Sudaryta 2018 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: 12. Papildomi darbai. Durų angos užtaisymas ir fasado apdaila

Iš viso: 390,66 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	R3-29					
1	(S9=1,068; S10=1,15)	Durų angos užmūrijimas	m2	2	65,43	130,85
2	Kaina pagal pagr. susitarimą	Angos šiltinimas ir aptaisymas fasadine plokšte	m2	2	96,00	192,01
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						322,86
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						322,86
PVM						67,80
Bendra vertė su PVM						390,66

Sudarė: @Sudarytojas

Sąmatininkė
Gina Kveragienė

Starybos, remonto ir
architektūros
skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas



Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas
At. Nr. 10481, 38970

[Signature]

PROTOKOLAS

2019-09-02

Statytojas (užsakovas)		Jonavos rajono savivaldybės administracija
Statinio (statinių grupės) pavadinimas		Kultūros centro pastato 1C3p, Žeimių g.15, Jonavoje fasado šiltinimo darbai
Rangovas		UAB „Dengsta“
Susitinkimo vieta		Žeimių g.13 Jonava
Susirinkimo dalyviai:	Juridinio asmens vardas:	Atstovo pareigos, vardas, pavardė
	Jonavos rajono savivaldybės administracija	Remonto ir statybos skyriaus vedėjas Mantas Petrauskas

PASITARIMO DARBOTVARKĖ

Atsižvelgiant, kad per CPO katalogą galima įsigyti ne visus darbus, taip pat pradėjus vykdyti darbus paaiškėjo, kad kai kurie darbų kiekiai skiriasi nuo nupirktų darbų kiekių (DP darbų kiekiai patikslinti ir skiriasi nuo TP A laidos) arba tiesiog buvo nenumatyti TP A laidoje, nutarta surengti gamybinį pasitarimą ir išspręsti iškilusius klausimus.

Eil. Nr.	Svarstyta	Nutarta	Atsakingas asmuo
1.	Kolonos pamato stiprinimas 4vnt/ Pagr. Laiptų aikštelių	Kadangi pagrindinių įėjimų laiptinių kolonos pasirodė	Rangovas Užsakovas

	remontas	netvirtos, įskilusios, buvo nutarta stiprinti 4 kolonų pagrindus-pamatus. Tuo pačiu buvo nuspręsta per nauja išbetonuoti laiptinių aikšteles, nes irgi išsikraipę, suskilusios. Tai nuspręsta nusipirkti papildomai. Rangovas pateikė sąmatinius skaičiavimus.	
2.	LED kiekis	Kadangi CPO kataloge nebuvo fasado apšvietimo įkainio, o tikslūs kiekiai ir gaminiai paaiškėjo parengus darbo projektą, nuspręsta nusipirkti papildomai. Rangovas pateikė sąmatinius skaičiavimus.	Rangovas Užsakovas
3.	Naujų lajų stogelyje įrengimas	Kadangi stogelyje vandens nubėgimo nebuvo, jis laikėsi ant stogelio, įrengus nuolydį nutarta stogelyje įrengti įlajas vandens nubėgimui. Nuspręsta nusipirkti papildomai. Rangovas pateikė sąmatinius skaičiavimus.	Rangovas Užsakovas
4.	Plokščių stogelių atnaujinimas/Aptaisymas 3cm storio kieta vata ir Cetrinio plokštės paklojimas	Pradėjus darbus atnaujinant plokščius stogelius, pasirodė stogelių yra didesnis kiekis, nei buvo CPO pirkime, ir Darbo projekte detalėse atsirado papildomai kloti Cetrinio plokštę išlyginimui ir papildomai kloti 3 cm storio kietą vatą. Numatyta pirkti papildomai. Rangovas Pateikė sąmatinius skaičiavimus.	Rangovas Užsakovas
5.	Laiptų prie ašies 13 mūro nudaužymas ir atstatymas	Kadangi šie laiptai yra avarinio išėjimo pobūdžio, jie turėjo būti platesni, todėl projektuotojų nurodymu , buvo praplatinti ir atstatymas reikalingas plotis. Nuspręsta buvo pirkti papildomai. Rangovas pateikė	Rangovas Užsakovas

		sąmatinius skaičiavimus.	
6.	Pandusų prailgėjimo aptaisymas apdailos plokštėmis.	Kadangi pandusas prailgėjo, atitinkamai reikėjo papildomai pirkti jo apdailos. Nuspręsta pirkti papildomai. Rangovas pateikė sąmatinius skaičiavimus.	Rangovas Užsakovas
7.	Durų angos užtaisymas ir fasado apdaila	Kadangi buvo nuspręsta, jog nekeis fasadinių durų, jos netikslingos, nuspręsta užmūryti angą ir iš fasadinės pusės uždėti apdailą.	Rangovas Užsakovas

SUDERINTA:

Užsakovo atstovas:

Statybos, remonto ir architektūros skyriaus vedėjas
Mantas Petrauskas

Techninės priežiūros inžinierius:

Vladas Pačinskas
Techninės priežiūros vadovas;
At. Nr. 10481, 38970

Rangovo atstovas:



Direktorius
Mantas Vaitekūnas

Projektuotojas:

Architektė
Aušra Varakšė